
 

平成30年7月19日 

各 位 
上場会社名 株式会社エディオン 
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員 

久保 允誉 
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部） 

 

 

平成30年7月豪雨災害に対する支援について 

 

このたびの豪雨災害により、お亡くなりになられた方々に対しまして心よりお悔やみ申し上げま

すとともに、被害を受けられた皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

 

当社は、被災者の支援および被災地の復興に役立てていただくため、下記のとおり義援金を寄

付することを決定いたしました。また、支援物資として、扇風機、携帯電話充電器等をお届けし

ています。 

 

記 

 

１． 義援金について 
 
寄付先       義援金額              合計 
 

  広島県       2,000万円 
 
  岡山県       2,000万円            5,000万円 
 
  愛媛県       1,000万円 

 

 

２． 支援物資について 

自治体より要望のありました物資（扇風機、携帯電話充電器、ラジオ、電源延長コード、うち

わ等）を、避難場所に提供いたしました。 

 

 

今後も各自治体と連携を図りながら、必要な支援を続けてまいります。被災地が一日も早く復興

できますよう、心よりお祈り申し上げます。 

以 上 

 

 
お問い合わせ先 

経営企画部 広報課  電話番号06-6202-6016 

 


